
Stejnopis č. /

zapsán:

25462644
CZ25462644

(dále jen „příkazník")

(dále jen „Dodatek č. 1")

takto:

1

CZ00064581
PPF banka a. s.
27-5157998/6000

se sidlem: 
pracoviště: 
zastoupený: 
IČO:

zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Hlavní město Praha
Magistrát hlavního města Prahy
odbor školství, mládeže a sportu
Mariánské náměstí 2/2, 110 01, Praha 1
Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1
Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru SML MHMP 
00064581

DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

3L studio s.r.o.
Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01, Česká Lípa
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 19364
• jednatelem
MONETA Money Bank, a.s.
163281708/0600

Dodatek č. 1 
příkazní smlouvy 

č. PRK/61/02/014788/2022
na

„Zajištění inženýrských činností - TDS a koordinátor BOZP“ - na realizaci 
akce ORG č. 0045133

„Gymnázium Loučanská, P5 - rekonstrukce fasády"
uzavřený níže uvedeného dne měsíce a roku dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, mezi smluvními stranami

iiiiiaiiiii'jiiiirii.1111
MHMPP08UF0AE

(dále jen „příkazce" nebo „investor")
a

2. příkazník:
se sídlem:

článek I.
SMLUVNÍ STRANY
1. příkazce:



Stejnopis č.

Smlouva se mění v těchto článcích, popř. jednotlivých odstavcích:

DPH 21%

Ve zbylém zůstává článek VI. beze změn.

V ostatních bodech se Smlouva nemění.

2

161 700,- Kč
33 957,- Kč

195 657,- Kč

177 100,- Kč
37 191,-Kč

214 291,- Kč

15 400,- Kč
3 234,- Kč

18 634,- Kč

Odměna činí:

Odměna bez DPH

Odměna celkem
Odměna vč. dodatku č. 1 celkem:

Odměna bez DPH

DPH 21%
Odměna celkem

Odměna celkem
Odměna dle Dodatku č. 1:

Odměna bez DPH

DPH 21%

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 k výše uvedené příkazní smlouvě č. 
PRK/61/02/014788/2022 (dále jen „Smlouva“) se navyšuje odměna za předmět smlouvy 
z důvodu prodloužení doby realizace dozorované stavby. Důvod není způsoben na straně 
příkazníka.

V textu Smlouvy se upravuje v článku VI. odstavci 1. odměna za předmět smlouvy o 
hodnotu Dodatku č. 1, odst. 1 nově zní:

Ostatní ujednání
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číslo označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovazují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a uděluji svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Závěrečná ustanovení
Dodatkem č. 1 neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na 
území České republiky.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
příkazce a jeden příkazník.



Stejnopis č.

stran a

VPrazedne..2.22..2...2.2.2.3

3

Al

o. @ 
1435

Priloha:
Cenová nabidka ze dne 25. 08. 2023

příkazce |
Mgr. Lenka Němcová, | 

ředitelka odboru SML MHMP

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
účinnosti po splnění níže uvedené povinnosti uveřejnění v registru smluv.
Smluvni strany prohlašuji, že se s obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh řádně 
seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně a tento dodatek 
neodporuje zákonům ani dobrým mravúm. Na důkaz připojují své podpisy.
Smluvní strany výslovně sjednávaji, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

jednatel společnosti 3L studio s.r.o.

v Praze dne ... 27. .............





H

Příloha dodatku

Nabídka

Zajištění inženýrských činností - TDS a koordinátora BOZP - pro realizaci akce ORG: 
0045133 .Gymnázium Loučanská, P5 - rekonstrukce fasády* - prodloužení realizace 
stavby

3L
STUDIO



3L studio s.r.0.

Cenová nabídka

Iwww.3Lstudincz

Digitálné podepsalIng.
Datum:
2023.08.25
16:10:51 +02’00’

15.400-K
3.234,-Ke
18.634-Ke

Celková cen bez DPH
DPH21%
Celková cena ve. DPH

3L studio s.r.D.
MTho z Podehnad 135,47001 česka Lpa
25462644/C225462644
Pobřežní 78,186 00 Praha 8

kancelf - Publein78, 186 00 Praha &/tol *420 222 327 004 
sidlo - NfTho ; Pwdebrad 1435, 470 01 Česká Lpa 
asistent@3lstudio.cz

Dodavatel:
Název,
Sidlor
IČ/DIČ
Kontaktní adresa:
Odpovědná osoba
Telefon:
Email:
(dólejenDodavate)

3L
STUDIO

- Cenn zahruje wikeré náklady spojené S anností Dodavatele jako napr. reprodukm techmika, kancelarskd potfeby, poštovné, 
• CgMdsMPXGgesp“azv“aw prCyeKows čb&BRAntace, rczpočtu pojoktu, stude, archttaktontcuáho nánhu, odbomého poxudku 

apod.
pushn{ rdrnl. Fakturace bude probfhat průběžně msíčně v závislosti na termínech ze smlouwy o dilo s dodavatelem stavehnich prací.

■ K cenám bude pripočtena da i přidané hodnoty podle platných próvnich předpisů.
- Splatnost faktur se sjednává na 30 dnd ode dne doručení Objednateli.

Požadavek na podklady:
• Zádný.
. Po schválen předlos Objednatel Dodavatel náwth dodatku k příkazní smlouv.
• Cenová nabídka má platnost 14 kalendá/ních dnů od data jejtho vystaven.

Zajištění inženýrských činností - TDS a koordinátora BOZP - pro realizaci akce ORG: 00 45133 
.Gymnázium Loučanská, P5 - rekonstrukce fasády' - prodloužení realizace stavby

Cenavá nabídka č: 003-232
Datum: 25.8.2023

■ gvECanganenrsesentsky k vse uvedené smlouw pro dané culky, 6 zojsuní souboru výkond tnžerrýrské nnosti prkazce, 
zajltní techniddho dozoru stavebníka (pMkazce), zajištění činností koosdintoro 804P.

Terminy plniní předmětu nabidky:
: dk8hneen#:V&Cn isdndho ukontent da de smlouwy o dKo 5 dodavatelem stawebmtch prad (pfedpoklad 9/2023)
e DAUka prodloužení realizace: 20 kalendámních dnů.

Nabídková cenapract

Objednatel
. Hlavní město Praha, Magistršt hlavního
NErey. msta Praly, Odbor solsti a mkideke
Sídlo /fakturační adresa: Mariánské námesti 2/2, 110 01 Praha 1 
IČ/DIČ 00064581/C200064581
Čislo bankownha actu: 27-5157998/6000
Kontaktní osoba: Ing.PetrKrauz,investčníspecalista
Telefom m__
(dllejen Objednatel)

mailto:asistent@3lstudio.cz

